
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:45 A  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
2 1 3 11 7 9

25

0
11

1
16

2
20

3
24

5
25

7 Auszeit

2:9
7:17

Ende
17:47 B  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte
9 2 10 7 18 8

21

╳

17
2
18

6
19

9
20

10
21

11 Auszeit

18:13
19:20

S
A
T
Z

2

Start
17:50 B  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte
2 7 8 10 18 5

23

2
17
23

7
18

10
19

12
20

13
21

16
22

Auszeit

22:20
22:23

Ende
18:15 A  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
9 2 1 3 11 7

25

╳

12
23

1
13
25

4
14

6
15

7
16

10
17

Auszeit

1:6
17:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:18 A  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
2 1 3 11 7 9

23

0
9
21

1
10
23

2
12

5
14

6
17

7
18

Auszeit

2:9
10:15

Ende
18:43 B  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte
2 7 8 10 18 5

25

╳

13
21

3
14
22

4
15
25

10
16

11
18

12
19

Auszeit

18:16
21:21

S
A
T
Z

4

Start
18:46 B  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte
2 7 8 10 18 5

19

1
10
18

3
11
19

4
12

5
13

8
14

9
16

Auszeit

11:16

Ende
19:06 A  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
9 2 1 3 11 7

25

╳

11
23

2
14
24

3
16
25

8
17

9
20

10
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 Männer
Männer

B  TuB Bocholt III vs. TuS Saxonia Münster III A
Spiel 32 12.11.2022 16:45 Uhr

Sporthalle Erle
46348 Raesfeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuB Bocholt… 8/14
2 Vahlbrock, Marlon X
5 Hüls, Jendrik X
7 Dörpinghaus, Ben X
8 Lörcks, Jonas X
9 Maaß, Alexander X

10 Grotstabel, Finn X
11 Kaya, Luka X
18 Meckelholt, Joos X
B  Libero

11 Kaya, Luka X
B  Offizielle

C

A  TuS Saxonia… 11/14
1 Koormann, Joscha X
2 Flockert, Jakob X
3 Becker, Mike Pascal X
5 Klumpe, Damian
6 Reichelt, Jonas
7 Laser, Eljar X
9 Eils, Jendrik X

10 Lau, Georg X
11 Wegemann, Daniel X
12 Sajonz, Michael
13 Pennekamp, Hannes
A  Libero

10 Lau, Georg X
A  Offizielle
T Sajonz, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TuB Bocholt… TuS Saxonia… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 62 25 1 0 2
2 0 0 23 2 25 25 1 0 2
2 0 1 25 3 25 23 0 0 2
1 0 0 19 4 20 25 1 0 0

5
7 0 1 88 132 98 3 0 6
Start: 16:45 Ende: 19:06 Dauer: 2:21

Sieger: TuS Saxonia Münster III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Petermann , Falk 1
2 Weiß, Benedikt 2

Schreiber 3
Schr. Fortmann, Tobias 4

Assist. Malec, Florian

Dokument erstellt: 12.11.2022 19:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


