

Bezirksliga 13 Männer

Männer

(B) TuB Bocholt III vs. TuS Saxonia Münster III (A) Spiel 32

12.11.2022 16:45 Uhr

Sporthalle Erle 46348 Raesfeld



			S		art :45	A	TuS S	Saxoni	a	s	En 17	de :47	В	TuB E	Bocho	lt	R
	Au	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	rtaufstellung	A	2	1	3	11	7	9	0-	9	2	10	7	18	8	
Ilni		Spielernr.	ı							25							21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
		1. 5. 2. 6.	1	0 11	1 16	2 20	3 24	5 25	7	Auszeit	X,	2 18		9 20	10 21)	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	1			20	24	وع		2:9 7:17	1		13	20	23		18:13 19:20
					art :18	A) TuS S	Saxoni	a	S		ide :43	В	TuB E	Bocho	lt	R

S		art :50	B TuB Bocholt				s		de :15	A	TuS S	axoni	a	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	7	8	10	18	5		9	2	1	3	11	7	
T							23							25
Z														
2	2				13	16	Auszeit	X	1	4	6		10	Auszeit
2	<u>17</u> 23	18	19	20	21	22	22:20 22:23	23	13 25	14	15	16	17	1:6 17:22

	-			S	Start 18:18 A TuS Saxonia			a	s		de :43	В	R					
	A	ufschlagfolge		Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	tartaufstellung			2	1	3	11	7	9		2	7	8	10	18	5	
in in		s	pielernr.	H							23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z														
Ā	•	Sμ	neistanu															
		1.	5.	2	o O	1	2	5	6	7	Auszeit	<i>V</i> \	3	4	10		12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		9 21	10 23	12	14	17	18	2:9 10:15		14 22	15 25	16	18	19	18:16 21:21

S		art :46	В	TuB E	Bocho	lt	s	En 19:	ide :06	A	TuS S	axoni	a	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	2	7	8	10	18	5		9	2	1	3	11	7	
T							19							25
Z														
1	1	3		5		9	Auszeit	X,	2	3			10	Auszeit
4	10 18	11 19	12	13	14	16	11:16	23	14 24	16 25	17	20	21	

_	_		S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
ō		artaufstellung	7																					
In la	1)	Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
\vdash		1 -	ŀ							Auszeit														Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
_																								

(B	TuB Bocholt	3/14	(A)	TuS Saxonia	11/14
2	© Vahlbrock, Marlon	Х	1	©Koormann, Joscha	Х
5	Hüls, Jendrik	Х	2	Flockert, Jakob	Х
7	Dörpinghaus, Ben	Х	3	Becker, Mike Pascal	Х
8	Lörcks, Jonas	Х	5	Klumpe, Damian	
9	Maaß, Alexander	Х	6	Reichelt, Jonas	
10	Grotstabel, Finn	Х	7	Laser, Eljar	Х
11	Kaya, Luka	Х	9	Eils, Jendrik	Х
18	Meckelholt, Joos	Х	10	Lau, Georg	Х
(B	Libero		11	Wegemann, Daniel	Х
11	Kaya, Luka	X	12	Sajonz, Michael	
ıΒ	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 		13	Pennekamp, Hannes	
7) O III LIONO		\bigcirc	Libero	

10 Lau, Georg A Offizielle T Sajonz, Michael

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse									
	1	$^{\mathbb{B}}$	TuB	Вос	holt	TuS S	TuS Saxonia (A)				
	A	N A	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	2	2 0	0	21	1	62	25	1	0	2	
	2	2 0	0	23	2	25	25	1	0	2	
	2	2 0	1	25	3	25	23	0	0	2	
	1	. 0	0	19	4	20	25	1	0	0	
					5						
	7	0	1	88		132	98	3	0	6	
	٠,	Star	t: 16	3:45	Ende:	19:06	Da	uer:	2:2	21	
	s	ieg	er:	TuS S	Saxoni	a Müns	ter I	<u> </u>		3:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Petermann , Falk		1					
2	Weiß, Benedikt		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Fortmann, Tobias		4					
Assist.	Malec, Florian							

Dokument erstellt: 12.11.2022 19:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de